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  Sprawozdanie Burmistrza na sesję Rady Miejskiej w dniu 25 września 2023 r.  

Ostatnia sesja: 28 sierpnia 2023 r. 

 

Wydarzenia pomiędzy sesjami: 

 

1 września – rocznica rozpoczęcia II Wojny Światowej 

2 września – Turniej sołtysów w Lubani (I miejsce- sołectwo Celiny), Święto pieczonego ziemniaka, otwarcie 

mostu w Lubani – na ręce Pana sołtysa Zbigniewa Banacha składam podziękowanie za 

przygotowanie miejscowości  

2 września - podsumowanie projektu pn. "Bezpieczna gmina. Przeciwdziałamy przyczynom przestępczości z 

KGW" oraz wręczenie promes dla KGW 

3 września – Święto Chleba w Tokarni Podczas wydarzenia wręczono nagrody laureatom plebiscytu Echa 

Dnia – Mistrzowie Agro. Pierwsze miejsce w kategorii Agroturystyka Roku zarówno w powiecie 

kieleckim jak i w województwie świętokrzyskim zajęło Gospodarstwo Agroturystyczne Różane 

Wzgórze z Lubani. 

          Wyróżnienie w kategorii Kół Gospodyń Wiejskich za krzewienie kultury regionalnej na terenie    

gminy Chmielnik, za dbanie o tradycję, za kultywowanie regionalnych obyczajów i obrzędów 

otrzymało KGW Celiny. 

5 września – spotkanie-wywiad Burmistrza w radiu eM Kielce 

6 września – spotkanie informacyjne z Powiatowym Urzędem Pracy „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy” – obecnych ponad 50 osób z terenu naszej gminy 

7 września - podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy Ośrodkiem Edukacyjno Muzealnym „Świętokrzyski 

Sztetl” a ośrodkiem „Mashmut Center” z Izraela. 

8 września – uroczystości odpustowe w Piotrkowicach 

9-10 września - otwarcie strażnicy OSP w Suliszowie połączone z uroczystością ślubowania i pasowania 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Chmielnik. 

9-10 września – wyjazd Kół Gospodyń Wiejskich do Lichenia 

15 września – Narodowe Czytanie w Parku Niepodległości w Chmielniku – „Nad Niemnem” Elizy 

Orzeszkowej 

15 września – Biesiada Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Chmielnik w Borzykowie 

16 września – Jubileusz pożycia par małżeńskich 

17 września – 84. Rocznica agresji Związku Sowieckiego na Polskę 

17 września – Pokaz samochodów tuningowych na Targowicy Miejskiej w Chmielniku 

20-21 września – Forum Miasteczek Polskich w Warszawie z udziałem Burmistrza 

 

 

Realizacja inwestycji oraz sprawy bieżące 

 

• 15 września ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. Pełnienie funkcji Inspektora 

Nadzoru Inwestorskiego nad zadaniem: Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej 

mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy Chmielnik, dla: 

Część 1 – „Przebudowa budynku OSP w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej na cele społeczne” 

Część 4 – „Poprawa efektywności energetycznej budynku świetlicy wiejskiej w Celinach wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w systemie zaprojektuj wybuduj.” 

Oferty można było składać do 20.09.2023 r. do godz. 10.00. W ramach postępowania wpłynęło 7 ofert. 

Najtańsza z firmy: Usługi – Technika „TAD-BUD” Tadeusz Nawara z Tumlina Wykleń. Oferowana 

wartość: 28 000,00 zł.  
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INNE 

 

• Trwają konsultacje społeczne projektu „Diagnoza strategiczna sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej Miasta i Gminy Chmielnik” dla „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Chmielnik do roku 

2030”. Szczegóły dotyczące zgłaszania uwag do diagnozy znajdują się na naszej stronie internetowej. 

 

• Podsumowano projekt  pn. "Bezpieczna gmina. Przeciwdziałamy przyczynom przestępczości z KGW" 

w ramach realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - 

Funduszu Sprawiedliwości. 

Na realizację zadania gmina Chmielnik otrzymała 20 000,00 zł za które zostało zakupione 

wyposażenie dla ośmiu Kół Gospodyń Wiejskich, które wyraziły chęć udziału w projekcie. Są to: 

Koło Gospodyń Wiejskich w Borzykowie, 

Koło Gospodyń i Gospodarzy „Młodzi Duchem” w Chmielniku, 

Koło Gospodyń Wiejskich w Grabowcu, 

Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Jasieniu, 

Koło Gospodyń Wiejskich w Ługach, 

Koło Gospodyń Wiejskich w Przededworzu, 

Koło Gospodyń Wiejskich w Śladkowie Dużym, 

Koło Gospodyń Wiejskich w Śladkowie Małym. 

Celem działań projektowych było zintensyfikowanie działań profilaktycznych w zakresie 

przeciwdziałania przyczynom przestępczości ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania 

zjawiskom: przemocy domowej, przestępstw na szkodę małoletnich, cyberprzestępczości, oszustw 

i lichwy oraz promowanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

 

• Gmina Chmielnik otrzymała dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych na Poprawę dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców popegeerowskich na 

terenie Gminy Chmielnik- etap II. Dofinansowanie w kwocie 1 984 800,00 zł  

W ramach planowanych inwestycji do realizacji z udziałem powyższego dofinansowania 

przewidujemy między innymi:  

- budowa garażu dla OSP w Suliszowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą,  

- rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz oświetlenia ulicznego w msc. Suliszów,  

- rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Śladków Mały,  

- modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w zakresie placów zabaw, siłowni zewnętrznych 

i infrastruktury towarzyszącej w zależności od potrzeb w miejscowościach Minostowice, Zrecze Małe, 

Suchowola Kolonia, Kotlice, Borzykowa, Ługi oraz w Chmielniku.  

 

• Zakończyła się modernizacja Przychodni Zdrowia w Chmielniku. Realizacja zadania pochłonęła 

łącznie 4 721 232 złotych. Inwestycja została dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach projektu pod nazwą "Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku" kwotą 3 milionów złotych.  

Wraz z pracami dodatkowymi wartość zadania wyniosła : 5 179 048,69 zł.  

Źródła finansowania inwestycji: 

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – 3 181 884,14 zł 

- środki własne SPZOZ- 1 000 000,00 zł 

- Gmina Chmielnik: 997 164,55 zł 

Wykonawcą zadania było Konsorcjum firm HEINICH-INVESTMENT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z Kielc. 

 

 

NADCHODZĄCE WYDARZENIA 

 

• 23 września – Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze Jednostek OSP z terenu Gminy Chmielnik – 

Kompleks sportowy w Chmielniku przy ul. Kwiatowej  

• 15 października – Wybory do Sejmu i Senatu RP i Referendum Ogólnokrajowe 

 


